
令和６年７月２日　 

 

　保護者　各位 

 

北海道函館中部高等学校定時制ＰＴＡ　　　 

会長　仁　礼　あけみ　 
 

白楊祭ＰＴＡバザーについて（ご案内） 

  向暑の候　保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

　また、日頃より本校のＰＴＡ活動に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

　さて、白楊祭が７月５日（金）から７月７日(日)の３日間で開祭されますが、定時制ＰＴＡに

よるバザーを以下のとおり出店することと致しました。ＰＴＡバザーとして、生徒の希望が多か

った「揚げたこ焼き」を生徒に提供し、一般の方にも販売する予定ですので、ＰＴＡバザーの出

店に際し、多くの保護者の皆様のお手伝いのご協力をお願いしたく、ご案内申し上げます。 

　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、子どもたちの学校祭を盛り上げるためにも、協力

していただきたいと思いますので、ご協力いただける方は、下記の「バザーのお手伝い」（出欠 

票）に、お名前等をご記入の上、７月５日（金）までに担任までご提出を願い致します。 

 記

　１　日　時    令和６年７月６日（土）   9:00 ～ 15:30（準備/調理・販売・片づけ）　　　 

　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　※販売時間は 11:30 ～ 14:30  （完売次第終了)

                       　　　　　　　　　　※小雨天決行です。

　２　場　所    函館中部高校 前庭（職員玄関付近） 

 

　３　その他　　(1) 協力していただける方は、各自ご都合の良い時間帯にご来校ください。　

　　　　        (2)  エプロンをお持ちの方は、各自でご持参願います。(なくても結構です)

      　　　　　(3)  協力していただける方には、後日詳細をご連絡いたします。

　　　　　　　　(4)  車で来校される方は、校舎裏の特設駐車場に駐車してください。

 

き り と り
 
                                                              令和 ６ 年 ７  月　　日
 

ＰＴＡバザーのお手伝い 

 

　ＰＴＡバザーに　＜ 参加 ＞　します。 

 

          　　　【 　 　　時　　 　分頃から 　 　　時　　 　分頃まで参加可能 】 

　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　          （都合の良い時間帯を記入してください） 

 

 

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　 

                                             生 徒 氏 名　　　　　　　 　（　　年）


